АДМИНИСТРАЦИЯ

    СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020

                                                                                                № 264-п
                                                          п.Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 02.11.2018 №233 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Среднеканского городского округа, занимающих должности, не отнесенные                                                                                 к должностям муниципальной службы»
         В целях увеличения заработной платы на 3 процента с 01.10.2020 года работникам на основании распоряжения Правительства Магаданской области от 30.09.2020 №199-рп «Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников», руководствуясь распоряжением  Администрации Среднеканского городского округа от 22.10.2020 №389-р «Об увеличении оплаты труда отдельным категориям граждан»
п о с т а н о в л я ю:

      1.Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 02.11.2018 № 233 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Среднеканского городского округа, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» (далее – Положение)  следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1. раздела II Положения:

1.1.1. Таблицы, устанавливающие размеры должностных окладов работников  изложить в следующей редакции:
	Квалификационный уровень
	наименование должности
	размер оклада (рублей)

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	Делопроизводитель
	5482

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	Документовед
	8545

	3 квалификационный уровень
	Бухгалтер  1 категории
	9893

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих            четвертого уровня"

	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела
	11910

	3 квалификационный уровень
	Начальник отдела
	13692

	Профессиональная квалификационная группа должностей работников государственных архивов, центров хранения документации, архивов муниципальных образований, ведомств, организаций, лабораторий обеспечения сохранности архивных документов" третьего уровня:

	4 квалификационный уровень
	Ведущий архивист
	11252

	Наименование должности
	Размер оклада ( рублей)

	Диспетчер ЕДДС
	6592

	Старший инспектор по учету и справочной работе
	6796

	Системный администратор
	8545

	Специалист по закупкам
	10561

	Методист
	  10890

	Консультант по вопросам ЖКХ и благоустройства
	12309

1.1.2. Таблицу пункта 2.2. раздела II Положения изложить в следующей редакции:

	профессия рабочих
	размер оклада (рублей в месяц)

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, слесарь по ремонту автомобилей
	5919

	Водитель автомобиля
	7086

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года, и подлежит  опубликованию в газете Среднеканского городского округа "Новая Колыма. Вести".
Врио Главы
Среднеканского городского округа                                                              А.А. Шохин
Исп. Склярова С.П.